



INVITATION
MEDLEMSMØDE

UPCOMING EUROPEAN DISTRICT HEATING MARKETS READY TO BLOOM? MINI-INNOVATIONSTORVET NYE MEDLEMMER

STOREBÆLT SINATUR HOTEL, 13. JUNI 2019

DBDH inviterer hermed medlemmer, kommende nye medlemmer og samarbejdspartnere til sommerens medlemsmøde den 13. juni 2019, hvor vi starter med en dejlig frokost kl. 13.00. Mødet afholdes på Storebælt Sinatur Hotel, Østerøvej 121, 5800 Nyborg.



Som overskriften antyder tager mødet os med ind i nerven af udvalgte mindre, men ikke mindre vigtige - nye og kommende europæiske fjernvarmemarkeder. Ekspertes fra hver af disse markeder vil fortælle hvad der rører sig på markedet, og give deres vurdering af den fremtidige udvikling, inklusive hvilke barrierer og udviklingspotentialer der eksisterer. Vi skal høre hvor langt fjernvarmen er på disse udvalgte markeder, og hvad der skal til for at fremme fjernvarmeagendaen yderligere.

Kort sagt, ved at deltage på mødet får du en status på fjernvarmemarkedet i lande som: **Spanien, Holland, Belgien, Irland og UK.**

Vi byder også på et indlæg om FN's verdensmål, som både giver indsigt i hvordan virksomheder kan omsætte verdensmålene til nye forretningsmuligheder, og hvilke mål vi som branche identificerer os med.

Innovationstorvet er med denne gang i en miniudgave – ligesom vi skal møde nye medlemmer.

Formålet er selvfølgelig at udnytte vores netværk til at styrke samarbejde, eksport, partnerstrategi og innovation. Vi får korte 5 minutters pitches fra nye medlemmer samt medlemmer som vil dele nye og innovative løsninger – og så bliver der lejlighed til uddybning i pauserne ved mindre stande.

Se det samlede program nedenfor, og meld dig til via dette link senest den 14. maj. :

TILMELDING

Vi glæder os til at se dig til en dag med inspirerende indlæg og en aften med hyggeligt samvær med kolleger, hvor netværket bliver plejet.

Pris pr deltager (ex. moms):

- Medlemsmøde kr. 1.800
- Medlemsmiddag kr. 700
- Overnatning i enkeltværelse på Storebælt Sinatur Hotel inkl. morgenmad kr. 900

Vel mødt!

Med venlig hilsen

DBDH
Lars Hummelose

PROGRAM:

13.00-13.30 FROKOST OG NETVÆRK PÅ STOREBÆLT SINATUR HOTEL**13.30-17.30 MEDLEMSMØDE (INDLÆG PÅ ENGELSK)****Velkomst**

DBDH's formand Jan Strømvig

District Heating in Spain, part of the Urban planning

By Natalia Rey Aguirre, Kamstrup

District heating in Holland, a new energy law

By Wim Mans, Warmtenetwerk

District heating in Belgium, why is the momentum building now?

By Kristel Moulaert, ISVAG

KAFFEPAUSE OG NETVÆRK

Spanien, Holland og Belgien er klar ved mødebordene i pausen

District heating in Ireland, planning and legislation will pave the way

By Donna Gartland, Director, Irish District Energy Association

District heating in Nottingham and in the UK.**Mentoring between Nottingham and Viborg - what are the results and benefits?**

Stephen Hayes, Nottingham City Council

Morten Abildgaard /Tom Diget, Viborg Fjernvarme

KAFFEPAUSE OG NETVÆRK

Irland, Nottingham og Viborg Fjernvarme er klar ved mødebordene i pausen

UN Sustainable Development Goals

by Knud Bonde, Kamstrup & Lars Hummelose, DBDH

Mini-Innovationstorvet – 3 medlemmer deler nye innovative løsninger**Mød tre nye medlemmer af DBDH****17.30-18.30 FYRAFTENSØL**

Deltagere på mini-innovationstorvet og nye medlemmer er klar ved mødebordene

18.30-23.00 MEDLEMSMIDDAG

Samvær og netværk med kolleger